

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ๑. โครงการก่อสร้างถนนดิน ผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ฐานกว้าง ๖ เมตร สูง ๐.๙๐ เมตร ยาว ๑๗๘ เมตร
 ปริมาตรดิน ๓๒๔ ลูกบาศก์เมตร สายนา นายเรียง ผ่อนปรน หมู่ที่ ๓ หนองสำโรง ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี
 ๒. โครงการเสริมไหล่ทางลูกรัง ปริมาตรลูกรัง ๑๔๗ ลูกบาศก์เมตร บริเวณสายคันคลองสนามแจง หมู่ที่ ๗
 บ้านหนองขุย ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี
 ๓. โครงการเสริมไหล่ทางลูกรัง ปริมาตรลูกรัง ๗๕ ลูกบาศก์เมตร บริเวณสายไร่ นายสำเริง รักไทย หมู่ที่ ๗
 บ้านหนองขุย ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี
 ๔. โครงการปรับปรุงถนนดิน โดยลงลูกรัง ปริมาตรลูกรัง ๑๒๘ ลูกบาศก์เมตร บริเวณไร่ นายปริญ อันแก้ว
 หมู่ที่ ๑๒ บ้านหนองโพธิ์ทอง ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายละเอียดและแบบตามท้องที่การบริหาร
 ส่วนตำบลสะแกราบกำหนด)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๒๐,๐๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป

๑. โครงการก่อสร้างถนนดิน ผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ฐานกว้าง ๖ เมตร สูง ๐.๙๐ เมตร ยาว ๑๗๘ เมตร
 ปริมาตรดิน ๓๒๔ ลูกบาศก์เมตร สายนา นายเรียง ผ่อนปรน หมู่ที่ ๓ หนองสำโรง ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี
 ๒. โครงการเสริมไหล่ทางลูกรัง ปริมาตรลูกรัง ๑๔๗ ลูกบาศก์เมตร บริเวณสายคันคลองสนามแจง หมู่ที่ ๗
 บ้านหนองขุย ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี
 ๓. โครงการเสริมไหล่ทางลูกรัง ปริมาตรลูกรัง ๗๕ ลูกบาศก์เมตร บริเวณสายไร่ นายสำเริง รักไทย หมู่ที่ ๗
 บ้านหนองขุย ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี
 ๔. โครงการปรับปรุงถนนดิน โดยลงลูกรัง ปริมาตรลูกรัง ๑๒๘ ลูกบาศก์เมตร บริเวณไร่ นายปริญ อันแก้ว หมู่
 ที่ ๑๒ บ้านหนองโพธิ์ทอง ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายละเอียดและแบบตามท้องที่การบริหารส่วน
 ตำบลสะแกราบกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๗ มิถุนายน ๒๕๖๒เป็นเงิน.....๑๒๐,๐๐๐.....

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑แบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมัครชัย จันทน์นุ้ม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายณรงค์ศักดิ์ ทองประเสริฐแสง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม	กรรมการ
๖.๓ นางสาวปยุตา เทพอารักษ์	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ เสริมไหล่ทางลูกรัง บริเวณสายคันคลองสนามแจง ม.7 บ้านหนองซุข ปริมาตรลูกรัง 147 ลบ.ม.

เจ้าของโครงการ อบต.สะแกราบ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานลูกรัง	ลบ.ม.	147.0	131.75	19,367.25	1.3624	179.50	26,385.9
2	งานวางท่อ pvc Ø 12 นิ้ว ชั้น 5	ท่อน	2.0	2,700.00	5,400.00	1.3624	3,678.48	7,357.0
								33,742.9
								33,700.0

ราคากลาง สามหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ราคาต่อหน่วยxFn
33,742.9
1.3624

ประมาณการโดย

(ลงชื่อ)นายช่างโยธา อบต.สะแกราบ
(นายเจษฎาพร ชูศรี)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)ผอ.กองช่าง อบต.สะแกราบ
(นายสมักริช จันทน์นุ่น)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)ปลัด อบต.สะแกราบ
(นางสาวสุจินดา เพ็ชรดี)

อนุมัติ

(ลงชื่อ)นายก อบต.สะแกราบ
(นายมนัส รัตนบุญเกตุ)

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซล 28.23 บาท (1/4/62)

ระยะทาง กม. จากแหล่งวัสดุ ม.10 บ้านหนองสะแก ต.เพนียด อ.โคกสำโรง จ.ลพบุรี

ค่าลูกรัง 25 บาท/ลบ.ม.

ค่าชุดชน 31.47 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนส่งที่ 14 กม. 65.28 บาท/ลบ.ม. (ขนส่งด้วยรถบรรทุก 6 ล้อ)

ค่าเกลี่ยแต่งเรียบ 10 บาท

รวมเป็นค่าลูกรัง 131.75 บาท/ลบ.ม.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนดินสายนาขางเรียง ผ่อนปรน ม.3 บ้านหนองสำโรง พิจิตร 4 ม. ฐานกว้าง 6 ม. สูง 0.90 ม. ขาว 178 ม. ปริมาตรดิน 324 ลบ.ม.

เจ้าของโครงการ อบต.สะแกราบ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานดินถม	ลบ.ม.	324.0	59.36	19,232.64	1.3624	80.87	26,202.5
2	งานฉาบปูนอุดหน้า	ตร.ม.	1,068.0	5.41	5,777.88	2.3624	12.78	13,649.7
3	ท่อ คสล. 0.60 ม. ชั้น3	ท่อน	2.0	845.00	1,690.00	3.3624	2,841.23	5,682.5
								45,534.7
								45,500.0

ราคากลาง **สี่หมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน**

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ราคาต่อหน่วยxFn
45,534.7
1.3624

ประมาณการโดย

(ลงชื่อ)นายช่างโยธา อบต.สะแกราบ
(นายเจษฎาพร ชูศรี)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)ผอ.กองช่าง อบต.สะแกราบ
(นายสมศรีชัย จันทร์นุ่ม)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)ปลัด อบต.สะแกราบ
(นางสาวสุจินดา เพียรดี)

อนุมัติ

(ลงชื่อ)นายก อบต.สะแกราบ
(นายมนัส รัตนบุญเกตุ)

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซล 28.23 บาท (1/4/62)

ระยะทาง 1 กม. รอบโครงการ

ค่าดิน 9 บาท/ลบ.ม.

ค่าชุดชน 21.31 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนส่งที่ 1 กม. 19.05 บาท/ลบ.ม. (ขนส่งด้วยรถบรรทุก 6 ล้อ)

ค่าเกลี่ยแต่งเรียบ 10 บาท

รวมเป็นค่าดินถม 59.36 บาท/ลบ.ม.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ เสริมไหล่ทางลูกรัง บริเวณสายไร่นายดำเริง รักไทย ม.7 บ้านหนองขุขุ ปริมาตรลูกรัง 75 ลบ.ม.

เจ้าของโครงการ อบต.สะแกราบ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานลูกรัง	ลบ.ม.	75.0	131.75	9,881.25	1.3624	179.50	13,462.2
								13,462.2
								13,400.0

ราคากลาง **หนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน**

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ราคาต่อหน่วยxFn
13,462.2
1.3624

ประมาณการโดย

(ลงชื่อ)นายช่างโยธา อบต.สะแกราบ
(นายเจษฎาพร ชูศรี)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)ผอ.กองช่าง อบต.สะแกราบ
(นายสมัครชัย จันทน์นุ่น)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)ปลัด อบต.สะแกราบ
(นางสาวสุจินดา เทียรดี)

อนุมัติ

(ลงชื่อ)นายก อบต.สะแกราบ
(นายมนัส รัตนบุญเกตุ)

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซล 28.23 บาท (1/4/62)

ระยะทาง กม. จากแหล่งวัสดุ ม.10 บ้านหนองสะแก ต.เพนียด อ.โคกสำโรง จ.ลพบุรี

ค่าลูกรัง 25 บาท/ลบ.ม.

ค่าชุดชน 31.47 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนส่งที่ 14 กม. 65.28 บาท/ลบ.ม. (ขนส่งด้วยรถบรรทุก 6 ล้อ)

ค่าเกลี่ยแต่งเรียบ 10 บาท

รวมเป็นค่าลูกรัง 131.75 บาท/ลบ.ม.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนดินโดยลงลูกรัง บริเวณไร่นาขปริม อันแก้ว ม.12 บ้านหนองโพธิ์ทอง ปริมาตรลูกรัง 128 ลบ.ม.

เจ้าของโครงการ อบต.สะแกราบ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานลูกรัง	ลบ.ม.	127.3	128.00	16,296.96	1.3624	174.39	22,203.0
2	งานวางท่อ pvc Ø 10 นิ้ว ชั้น 5	ท่อน	2.0	1,942.00	3,884.00	1.3624	2,645.78	5,291.6
								27,494.5
								27,400.0

ราคากลาง สองหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ราคาต่อหน่วยxFn
27,494.5
1.3624

ประมาณการโดย

(ลงชื่อ)นายช่างโยธา อบต.สะแกราบ
(นายเจษฎาพร ชูศรี)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)ผอ.กองช่าง อบต.สะแกราบ
(นายสมักรชัย จันทร์นุ่ม)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)ปลัด อบต.สะแกราบ
(นางสาวสุจินดา เพ็ชรดี)

อนุมัติ

(ลงชื่อ)นายก อบต.สะแกราบ
(นายมนัส รัตนบุญเกตุ)

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซล 28.23 บาท (1/4/62)

ระยะทาง กม. จากแหล่งวัสดุ ม.10 บ้านหนองสะแกด.เพนียด อ.โคกสำโรง จ.ลพบุรี

ค่าลูกรัง 25 บาท/ลบ.ม.

ค่าชุดชน 31.47 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนส่งที่ 13 กม. 60.85 บาท/ลบ.ม. (ขนส่งด้วยรถบรรทุก 6 ล้อ)

ค่าเกลี่ยแต่งเรียบ 10 บาท

รวมเป็นค่าลูกรัง 127.32 บาท/ลบ.ม.